
Utgåva nr 2 Datum: Mars 1994 Godkänd av: 
 

SOLUFIX NR 2 / APPOLO A53 

Blandningsinstruktion 

Använd Solufix Nr. 2 i  levererat skick. 
Tillverka en blandning av Solufix 2/7 genom att  förtunna Solufix Nr. 2 med 
Solufix 7. 
Se (2) nedan. 

Märkningsinstruktion 

Limmet får endast tömmas på korrekt märkta behållare. 
Etiketter med korrekt märkning framgår av bilaga. 

Hållbarhet - Färdigblandat 

Solufix Nr. 2 - inte ti l lämpligt 
Solufix 2/7 - kan användas 1 dag 

Hållbarhet - Oblandat 

Solufix Nr. 2 - 6 månader under föreskrivna lagringsbetingelser 
Solufix 2/7 - inte ti l lämpligt 

Lagringsbetingelser 

Förvaras på sval och torr plats skyddad mot direkt solljus inom 
temperaturområdet 5 °C - 25 °C 

Tillverkningsinstruktion 

Detta lim används för: 

1) Beläggning av polyuretanskum eller otätad bomullsväv samt 
isolerskivor. 

2) Limning av skinn på syremasker. 

3) Temporär limning på metallformare. 

Limningsinstruktion 

1.  Polyuretanskum eller  otätad bomullsväv och isolerskivor 

Applicera Solufix Nr.  2 på skum- el ler  vävytan med hjälp av en metal lskrapa.  
Låt  torka och upprepa appliceringen om så behövs för  at t  bygga upp en 
kontinuerl ig f i lm på ytan.  Klistra mot Linatex genom att  använda samma 
förfarande som för Nr.  7.  

-  1 -  



 
Isolerskivor 
Applicera et t  skikt  Solufix 2 på skummaterialets  kanter  och runt  periferin på 
översidan med en borste.  När l immet torkat  så at t  det  inte längre klibbar täcks 
den l immade ytan med luft tät  tejp.  Pressa sedan samman för at t  få  god kontakt .  
Applicera Solufix Nr.  2 med en sickel  på baksidan av skummaterialet .  Låt  
torka.  Klistra på mot Trakmark och pressa samman med roller.  
Applicera Solufix Nr.  2 i  et t  skikt  på de tejpade sidorn.  Låt  torka och klistra på 
mot Trakmark-klaffar.  Pressa samman med roller  för  god kontakt .  

2.  Limning av skinn på syremasker 

För at t  få  en konsistens lämplig för  borstapplicering förtunnas Solufix Nr.  2 
med minimimängden Solufix Nr.  7 som förtunnare.  Detta måste sedan 
kontrolleras av arbetsledare före användningen.  

Rengör området  på masken som skall  l immas med en ren trasa fuktad med 
bensin.  Vik ihop trasan ofta så at t  inte smuts el ler  formsmörjmedel överförs 
från trasan t i l l  masken igen.  

Låt  bensinen avdunsta och ytan värmas upp.  

Applicera et t  jämnt skikt  blandad Solufix Nr.  2/7 på mask och skinn.  Låt  
lösningsmedlet  avdunsta och ytan värmas upp.  För samman l imytorna försikt igt  
och undvik veckbildning på skinnet  samt luftbubblor.  Rolla försikt igt  och skär 
bort  överflödigt  skinn.  

3.  Temporär l imning mot metal lformare 

Späd Solufix Nr.  2 med SBP5 t i l l  en viskositet  som lämpar sig för  
borstapplicering.  Applicera et t  jämnt skikt  på metal lformen och låt  torka.  

Temporär vidhäftning erhålls  genom att  belägga Linatex med Nr.  7 på vanligt  
sät t  (et t  skikt) .  

 

 

 

 

Applicera inte vid temperaturer  under ca 8 °C eller  över ca 30 °C och rel .  
luftfuktighet  över 90 %. 

Rengör borstarna i  lät tbensin.  
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